
- IRADA MIEJSKA 
w MRĄG O WIE Uchwała Nr XXXVII/9/2017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  Nr 1 w Mrągowie, w skład którego 

wchodziły sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, 

w ośmioletnią  Szkołę  Podstawową  Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Przepisy 

wprowadzające ustawę  — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), w związku 

z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 

z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r., Zespół  Szkół  Nr 1 w Mrągowie z siedzibą  przy 

ul. Kopernika 2, w którego skład wchodziły sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika, stał  się  ośmioletnią  Szkołą  Podstawową  Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Mrągowie, z siedzibą  przy ul. Kopernika 2. 

§ 2. Obwód szkoły obejmuje: 

ulice: Generała Władysława Andersa, Bohaterów Warszawy, Fryderyka Chopina, Dolny Zaułek, 

Dziękczynna, Giżycka, Grunwaldzka, Harcerska, Jaszczurcza Góra, Jeziorna, Kopernika, Kościelna, 

Kościuszki, Krakowska, Królewiecka, Laskowa, Łąkowa, 8 Maja, Mała Warszawska, Mały Rynek, 

Mazurska, Adama Mickiewicza, Młodkowskiego, Młynowa, Moniuszki, Mrongowiusza - prawa 

strona od Nr 30 do końca i lewa strona od Nr 49 do końca, Nadbrzeżna, Na Ostrowiu, Nowogródzka, 

Oficerska, Ogrodowa, Generała Leopolda Okulickiego, Polna, Ratuszowa, Roosevelta, Rybna, 

Staromiejska, Romualda Traugutta, Tymniki, Warszawska, Widok, Wiejska, Wileńska, Wojska 

Polskiego, Wolności, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego 

place: Armii Krajowej, Skwer Jana Pawła II, Kajki, PCK, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Bolesława 

Prusa, Wyzwolenia 

osiedla: Grunwaldzkie, Nikutowo, Medyk. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Mrągowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą 	Miejskiej 

Tadeusz Orzoł  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr U(Siipłap4 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia J  C. /(0..,QW.d.7.1!:. 

W dniu 23 lutego 2017 r. Rada Miejska w Mrągowie, podjęła Uchwałę  Nr XXIX/3/2017 

w sprawie: dostosowania sieci szkół  podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą  — Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

W myśl art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Przepisy wprowadzające ustawę  

— Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, prowadzącej zespół  

publicznych szkół, w którego skład wchodziły sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum, 

w terminie do dnia 30 listopada br. jest zobowiązany stwierdzić  przekształcenie tego zespołu 

w ośmioletnią  szkołę  podstawową. Przekształcenie nastąpiło z mocy prawa z dniem 1 września 2017 r. 

Zgodnie z art. 191 ust. 3 cytowanej wyżej ustawy, niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 

ośmioletniej szkoły podstawowej, w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. 

Wobec powyższego wnoszę  o przyjęcie projektu uchwały. 

mpr 06dia 

Mrągowo, dnia 16.10 2017 r. 
AJ/AJ 


	Page 1
	Page 2

